# 甘肃公航旅路业有限公司 2024 年 G30 连霍高速公路嘉安段 养护工程交安材料采购项目招标公告

# 1. 招标条件

甘肃子铭项目管理有限公司受甘肃公航旅路业有限公司的委托,对"甘肃公 航旅路业有限公司2024年G30连霍高速公路嘉安段养护工程交安材料采购项目" 进行公开招标,欢迎符合条件的投标人参加投标。

# 2. 项目概况

- 2.1 项目名称: 甘肃公航旅路业有限公司 2024 年 G30 连霍高速公路嘉安段 养护工程交安材料采购项目
  - 2.2 项目编号: GSZM-2024072510
  - 2.3 供货周期:以合同签订时间至项目交工验收为准
  - 2.4 供货地点: G30 连霍高速公路嘉安段养护工程项目施工现场
  - 2.5 招标内容及标段划分: 本项目共划分为1个标段, 具体内容如下:

序号	招标内容	规格型号	单位	数量	备注
1	护栏	Cm-SA-B(扣板法兰)	m	102	详见第五章
		Gr-A-4E (a)	m	18973	详见第五章
		Gr-SB-2E	m	4395	详见第五章
		Gr-SB-1B2	m	221	详见第五章
		Gr-Am-4E (a)	m	24	详见第五章
		中分带开口护栏	m	245	详见第五章
		2波转3波接头	个	2	详见第五章
		防撞垫	套	2	详见第五章
2	旧护栏、立	旧波形梁护栏、立柱、钢	t.	466. 7	/
	柱回收	扶手回收	ű		,

注:具体数量以实际发生数量为准。投标人须对旧护栏、立柱、钢扶手等废旧物资进行回收。

# 3. 投标人资格要求

3.1 投标人须为在中华人民共和国境内依法注册、具有独立法人资格、增值

税一般纳税人资格,且具有合法有效的营业执照(经营范围须包含本项目招标内容的生产或销售)、税务登记证、组织机构代码证、开户行许可证。营业执照、税务登记证、组织机构代码证已三证合一的,须提供具有统一社会信用代码的营业执照副本。

- 3.2 投标人具有良好的财务状况 (须提供 2021 年、2022 年、2023 年度的财务报表或经第三方审计机构出具的财务审计报告); 若三年内新成立的单位,于成立之日所在年份起提供,但至少要提供最近一个完整年度的财务报告。且投标人每年营业收入不低于5000 万元:
- 3.3 投标人必须具备所投产品省级及以上权威检测机构出具的有效的合格证书和检测报告(全部检测指标合格);
- 3.4 投标人近三年内(2021年8月~投标截止期)至少提供2个相关产品供货业绩,合同金额不得低于500万元。(以合同为准,并加盖单位公章)。
- 3.5 供应商具有近五年(即: 2019年8月至本项目响应文件递交截止日前) 未被省级及以上交通主管部门通报或列入黑名单(提供相应承诺或有效证明文件)、或未被交通运输部产品抽检不合格项情况(提供相应网页截图);
- 3.6 投标人未被列入"信用中国"网站(www. creditchina. gov. cn)的记录失信被执行人名单、或重大税收违法案件当事人名单、或严重违法失信行为记录名单(以本项目获取招标文件时间起至投标截止日,在"信用中国"网站查询截图为准;如相关失信记录已失效,投标人须提供相关证明资料)。
  - 3.7本次招标不接受联合体投标。
- 注:与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人,不得参加投标;单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位,不得参加同一标段的投标。如投标人提供虚假投标资料,将被列入材料供应商黑名单。为保证供货质量、项目实施及售后服务等工作,本项目不接受代理商参加投标,请各位潜在投标人悉知。

#### 4. 评标办法

本次招标采用资格后审、综合评分法。

#### 5. 招标文件的获取方式及地点

5.1 招标文件获取时间: 2024 年 8 月 6 日 18: 00 至 2024 年 8 月 11 日 18: 00 (北京时间, 下同)。

- 5.2 获 取 地 点 : " 公 航 旅 电 子 交 易 中 心" (http://jyxx.ghl.jyzx.cn:7081/#/home) 在线获取;
- 5.3 获取方式:潜在投标人可通过登录"公航旅电子交易中心"浏览公告,点击"我要投标",根据提示,填写联系人及联系方式等信息;点击"进入工作台",在"投标人首页"待办事项中,或"项目中心"、"我投标的项目"列表中打开本项目,在线下载招标文件、相关签章、固化文件等工具;
  - 5.4 招标文件售价:无

注:①本项目的投标全过程均须在"公航旅电子交易中心"在线操作,投标人须自行于"公航旅电子交易中心"内注册,操作流程详见交易中心网站内"帮助中心"中"帮助文档(教程)"中《用户注册操作手册》、《投标业务操作手册》;②投标人的电子投标文件制作完毕后,须按要求对电子投标文件进行电子签章,投标人须自行于"公航旅电子交易中心"在线申请办理 CA 锁,办理流程详见交易中心网站内"帮助中心"中"帮助文档(教程)"中《CA 锁申请办理操作手册》。

# 6. 投标文件的递交

- 6.1 投标文件递交截止时间: 2024 年 8 月 27 日 09 时 30 分
- 6.2 上传 HASH 编码截止时间: 2024 年 8 月 27 日 09 时 30 分
- 6.3 开标时间: 同投标文件递交截止时间
- 6.4 开标地点:公航旅电子交易中心(非结构化网上开评标系统)

### 7. 发布公告的媒介

媒介名称	网址		
甘肃公航旅建设集团有限公司官网	http://www.gsgltz.com		
中国采购与招标网	http://www.chinabidding.com.cn		
甘肃经济信息网	http://www.gsei.com.cn		
公航旅电子交易中心网	http://jyxx.ghljyzx.cn:7081/#/home		

## 8. 联系方式

招标人: 甘肃公航旅路业有限公司

地 址: 甘肃省兰州市安宁区建宁东路 2330 号公航旅大厦 9 楼

联系人: 张工

电 话: 18309315050

代理机构: 甘肃子铭项目管理有限公司

地 址: 甘肃省兰州市城关区雁滩路 4192 号华峰大厦

联系人:安工

电 话: 18793150772

2024年8月6日